
Příloha č. 13 
 
Povodňový plán majitele nemovitosti 

ZÁKLADNÍ INFORMACE: 
 

Příjmení a jméno 
majitele (uživatele) 
nemovitosti. 
 

Adresa majitele (uživatele) 
ohrožené nemovitosti. 
 

Druh nemovitosti 
nebo objektu : byt v 
os. Vlastnictví, 
rodinný dům. 
rekreační chalupa, 
chata, garáž, selská 
usedlost, zahradní 
domek, zahrada a 
podobně. 
 

Telefonní   spojení , pevná linka popřípadě 
mobilní tel.  na majitele (uživatele) 
nemovitosti (i do zaměstnání !)  nebo na 
nejbližšího souseda, příbuzné, známé ( -na 
veškerá místa kam  povodňová komise může 
majitele nemovitosti . informovat o povodni). 
 

Druh a počet 
domácích 
zvířat, které by 
bylo nutno před 
povodní  
evakuovat do 
bezpečí 
(požádat .pokud 
není schopen 
majitel zajistit 
sám vlastními 
silami !!!) 
 

Adresa ohrožené nemovitosti. 
 Telefonní číslo Účastník 

 
 

 
 

•.. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

SEZNAM  OSOB  BYDLÍCÍCH  V OHROŽENÉ  NEMOVITOSTI: 

 

Poř. č. 
 

Příjmení 
 

Jméno 
 

Rok  narozeni 
 

POZNÁMKA  
 

1.  
 

 
 

 
 

 
  2.  

 
 
 

 
 

 3. 
 

 
 

 
 

 
 

 4. 
 

 
 

 
 

 
 

 5. 
 

 
 

 
 

 
 

 6. 
 

 
 

 
 

 
 

 

ČINNOST  PŘI  ZABEZPEČOVACÍCH  PRACÍCH :  

1) 
2) 
3) 

NA ZABEZPEČENÍ NEMOVITOSTI POTŘEBUJEME ………….. hod. 

ZABEZPEČENÍ POMOCI :  

 
Ne / žádáme o osobní ani věcnou pomoc při zabezpečovacích pracích.  
 
Ne / požadujeme evakuaci osob. 


